



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ

ПРОТОКОЛ

№ 2

основание чл. 57 и чл. 58 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки (ПЗОП)

Днес, 28.11.2018 г., в 11:00 часа в сградата на НОИ - София, бул. "Ал. Стамболийски" № 62-64, стая № 341, във връзка с Решение № 1041-40-50 от 08.10.2018 г. на главния секретар на Националния осигурителен институт (НОИ) за откриване на процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **"Доставка на WAN оборудване за нуждите на Националния осигурителен институт"**, чрез открита процедура, назначената със Заповед № 1016-40-1246 от 13.11.2018 г. на главния секретар на НОИ, комисия за извършване на подбор, разглеждане и оценка на офертите в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

1. Георги Бояджиев – началник на отдел ППОП, дирекция ОПУС;

ЧЛЕНОВЕ:

2. Веселин Ангелов – началник на отдел ОПИТ, дирекция ИКТ;

3. Людмил Христов – главен експерт в отдел ОПИТ, дирекция ИКТ,

се събра на открито заседание за отваряне и разглеждане на ценовите предложения на допуснатите участници в процедурата за възлагане на обществена поръчка с предмет: **"Доставка на WAN оборудване за нуждите на Националния осигурителен институт"**.

С писма изх. № 1048-40-29#6 от 23.11.2018 г. участниците са уведомени за датата, часа и мястото на отваряне на ценовите предложения.

Комисията констатира, че при откриване на заседанието присъства Красимира Василева, представител на участника **"СТЕМО" ООД** в процедурата.

Съгласно Решение № 1041-40-50 от 08.10.2018 г. на главния секретар на НОИ за откриване на процедурата за възлагане на обществена поръчка и одобрената документация, критерият за възлагане на поръчката е "най-ниска цена".

Председателят на комисията откри заседанието и обяви пред всички присъстващи решението на комисията съгласно Протокол № 1 от 20.11.2018 г. и пристъпи към отваряне на ценовите оферти на допуснатите участници, като същевременно провери тяхната цялост. Председателят обяви пред присъстващите предложените цени, както следва:

"СТЕМО" ООД

Пликът "Предлагани ценови параметри" на участника съдържа ценово предложение, в оригинал със следното съдържание:

”

I. Цена за Етап 1:

Продукти	Лицензионна скорост	Брой	Ед. Цена без ДДС	Обща цена без ДДС
Опорен VPN концентратор Cisco ASR1001-X-DNA	2,5 Gbps	2	58,160.00	116,320.00
Краен Edge маршрутизатор Cisco ISR4431/K9	1,0 Gbps	2	24,332.00	48,664.00
Модул за управление комутатор Cisco Nexus - GLC-TE= 1000BASE-T SFP transceiver module for Category 5 copper wire	-	4	389.00	1,556.00

Обща цена за етап 1 в лева без ДДС: **166,540.00****Цена за етап 1****166,540.00** лева без ДДС,Словом: *сто шестдесет и шест хиляди петстотин и четиридесет лева (посочва се цифром и словом стойността без включен ДДС)***199,848.00** лева с включен ДДС,Словом: *сто деветдесет и девет хиляди осемстотин четиридесет и осем лева (посочва се цифром и словом стойността с включен ДДС)***II. Цена за Етап 2:**

Продукти	Лицензионна скорост	Брой	Ед. Цена без ДДС	Обща цена без ДДС
Краен Edge маршрутизатор Cisco ISR4431/K9	0,5 Gbps	14	23,178.00	324,492.00
WAN комутатор Cisco C9300-24T-A	1,0 Gbps	4	16,462.00	65,848.00
Софтуер за управление на мрежовите устройства Cisco Prime Infrastructure	-	1	25,795.00	25,795.00

Обща цена за етап 2 в лева без ДДС: **416,135.00****Цена за Етап 2****416,135.00** лева без ДДС,словом: *четиристотин и шестнадесет хиляди сто тридесет и пет лева (посочва се цифром и словом стойността без включен ДДС)***499,362.00** лева с включен ДДС,словом: *четиристотин деветдесет и девет хиляди триста шестдесет и два лева (посочва се цифром и словом стойността с включен ДДС)***III. Цена за Етап 3:**

Продукти	Лицензионна скорост	Брой	Ед. Цена без ДДС	Обща цена без ДДС
Краен Edge маршрутизатор Cisco ISR4431/K9	0,5 Gbps	19	21,923.00	416,537.00

Обща цена за етап 3 в лева без ДДС: **416,537.00****Цена за Етап 3****416,537.00** лева без ДДС,словом: *четиристотин и шестнадесет хиляди петстотин тридесет и седем лева (посочва се цифром и словом стойността без включен ДДС)*

499,844.40 лева с включен ДДС,
словом: *четирисотин деветдесет и девет хиляди осемстотин четиридесет и четири лева и четиридесет ст.*

(посочва се цифром и словом стойността с включен ДДС)

I+II+III=IV

IV. Обща крайна цена: 999,212.00 лева без ДДС,

словом: *деветстотин деветдесет и девет хиляди двеста и дванадесет лева*

(посочва се цифром и словом стойността без включен ДДС)

1,199,054.40 лева с включен ДДС,

словом: *един милион сто деветдесет и девет хиляди петдесет и четири лева и четиридесет ст.*

(посочва се цифром и словом стойността с включен ДДС)

Всички предложени цени са посочени в български лева, без ДДС, закръглени с точност до втория знак след десетичната запетая. Предлаганите са изписани с цифри и с думи.“

„ТЕЛЕЛИНК БИЗНЕС СЪРВИСИС“ ЕАД

Пликът “Предлагани ценови параметри” на участника съдържа ценово предложение, в оригинал със следното съдържание:

”

I. Цена за Етап 1:

Продукти	Лицензионна скорост	Брой	Ед. Цена без ДДС	Обща цена без ДДС
Опорен VPN концентратор ASR1001-X	2,5 Gbps	2	58,186.30	116,372.60
Краен Edge маршрутизатор ISR4431	1,0 Gbps	2	24,364.20	48,728.40
Модул за управление комутатор Cisco Nexus - GLC-TE= 1000BASE-T SFP transceiver module for Category 5 copper wire или еквивалент	-	4	391.00	1,564.00

Обща цена за етап 1 в лева без ДДС: **166,665.00**

Цена за етап 1: 166,665.00 лева без ДДС,

Словом: *сто шестдесет и шест хиляди шестстотин шестдесет и пет лева без ДДС*

(посочва се цифром и словом стойността без включен ДДС)

199,998.00 лева с включен ДДС,

Словом: *сто деветдесет и девет хиляди деветстотин деветдесет и осем лева с ДДС*

(посочва се цифром и словом стойността с включен ДДС)

II. Цена за Етап 2:

Продукти	Лицензионна скорост	Брой	Ед. Цена без ДДС	Обща цена без ДДС
Краен Edge маршрутизатор ISR4431	0,5 Gbps	14	23,179.50	324,513.00
WAN комутатор Catalyst 9300 24-port	1,0 Gbps	4	16,579.50	66,318.00
Софтуер за управление на мрежовите устройства Cisco Prime Infrastructure	-	1	25,799.00	25,799.00

Обща цена за етап 2 в лева без ДДС: **416,630.00**

Цена за Етап 2: 416,630.00 лева без ДДС,

словом: *четирисотин и шестнадесет хиляди шестстотин и тридесет лева без ДДС*

(посочва се цифром и словом стойността без включен ДДС)

499,956.00 лева с включен ДДС,
словом: *четиристотин деветдесет и девет хиляди деветстотин петдесет и шест лева с ДДС*

(посочва се цифром и словом стойността с включен ДДС)

III. Цена за Етап 3:

Продукти	Лицензионна скорост	Брой	Ед. Цена без ДДС	Обща цена без ДДС
Краен Edge маршрутизатор ISR4431	0,5 Gbps	19	21,925.00	416,575.00

Обща цена за етап 3 в лева без ДДС: **416,575.00**

Цена за Етап 3: 416,575.00 лева без ДДС,
словом: *четиристотин и шестнадесет хиляди петстотин седемдесет и пет лева без ДДС*
(посочва се цифром и словом стойността без включен ДДС)

499,890.00 лева с включен ДДС,
словом: *четиристотин деветдесет и девет хиляди осемстотин и деветдесет лева с ДДС*

(посочва се цифром и словом стойността с включен ДДС)

I+II+III=IV

IV. Обща крайна цена: 999,870.00 лева без ДДС,
словом: *деветстотин деветдесет и девет хиляди осемстотин и седемдесет лева без ДДС*

(посочва се цифром и словом стойността без включен ДДС)

1,199,844.00 лева с включен ДДС,
словом: *един милион сто деветдесет и девет хиляди осемстотин четиридесет и четири лева с ДДС*

(посочва се цифром и словом стойността с включен ДДС)

Всички предложени цени са посочени в български лева, без ДДС, закръглени с точност до втория знак след десетичната запетая. Предлаганите са изписани с цифри и с думи.“

С обявяването на ценовите предложения завърши публичната част от работата на комисията.

Комисията продължи своята работа на закрито заседание, като разгледа подробно документите в плик - “Предлагани ценови параметри” на офертите на допуснатите участници.

Комисията пристъпи към обстойна проверка на ценовите предложения на допуснатите участници.

Комисията установи, че участникът “СТЕМО ” ООД е изготвил ценовата си оферта, съобразно изискванията на възложителя, поставени в документацията за участие. Предложените от него цени са правилно изчислени и общата му цена за изпълнение на поръчката отговаря на обявения от възложителя финансов ресурс.

Комисията установи, че участникът „ТЕЛЕЛИНК БИЗНЕС СЪРВИСИС“ ЕАД е изготвил ценовата си оферта, съобразно изискванията на възложителя, поставени в документацията за участие. Предложените от него цени са правилно изчислени и общата му цена за изпълнение на поръчката отговаря на обявения от възложителя финансов ресурс.

Комисията продължи с проверка за наличие на основание за прилагане на чл. 72, ал. 1 от ЗОП. Поради обстоятелството, че допуснатите оферти по настоящата открита процедура са две на брой, за комисията не е налице задължението да извършва проверка за наличие на основания по чл. 72, ал. 1 от ЗОП, тъй като не се налага да се формира средна стойност на останалите предложения, като база за сравнение с предложението от офертата, за която се прави преценка по чл. 72, ал. 1 от ЗОП.

Въз основа на изложеното и на основание чл. 58, ал. 1 от ППЗОП, с оглед критерият за възлагане - **“най-ниска цена”**, комисията предлага на възложителя следното класиране:

На ПЪРВО МЯСТО: “СТЕМО ” ООД

с **Обща цена за изпълнение на поръчката в размер на 999212.00 (деветстотин деветдесет и девет хиляди двеста и дванадесет) лева без ДДС.**

Участникът е предложил най-ниска обща цена за изпълнение на обществената поръчка. Предложената оферта отговаря на изискванията за изпълнение на поръчката. Предложената от участника обща цена за изпълнение на поръчката отговаря на обявения от възложителя финансов ресурс.

На ВТОРО МЯСТО: „ТЕЛЕЛИНК БИЗНЕС СЪРВИСИС“ ЕАД

с **Обща цена за изпълнение на поръчката в размер на 999870.00 (деветстотин деветдесет и девет хиляди осемстотин и седемдесет) лева без включен ДДС.**

Участникът е предложил по - висока обща цена за изпълнение на обществената поръчка от класираният на първо място участник. Предложената оферта отговаря на изискванията за изпълнение на поръчката. Предложената от участника обща цена за изпълнение на поръчката отговаря на обявения от възложителя финансов ресурс.

На основание обявеното по-горе класиране, комисията предлага на Възложителя да определи за изпълнител и сключи договор за обществена поръчка с предмет: **“Доставка на WAN оборудване за нуждите на Националния осигурителен институт”**, с класирания на първо място участник **“СТЕМО” ООД**, ЕИК 817080126, представляван от управители Стефан Морков, Георги Тихов и Христо Ковачев – поотделно.

Отстранени участници - няма.

Председателят на комисията закри заседанието.

Настоящият протокол, ведно с Протокол № 1, съставен на 20.11.2018 г. за резултатите от работата на комисията, назначена със Заповед № 1016-40-1246 от 13.11.2018 г. на главния секретар на НОИ, ведно с цялата документация по процедурата се предава на възложителя за издаване на мотивирано решение по чл. 106, ал. 6 от ЗОП за определяне на изпълнител.

Настоящият протокол се състои от 5 (пет) страници и се състави на 28.11.2018 г.

Комисия:

1.
Георги Бочажкиев
2.
Веселин А.
3.
Л. Христов